
                             2017 年 7月 6日 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材カンパニー 

営  業  本  部 

新製品「ICHIMATSU」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、洋の東西を問わず使われてきた伝統的な柄を、日本というフィルターを通して新しい雰

囲気の柄に進化させた新製品、「ICHIMATSU」を発売させていただくことになりましたのでご案内いたし

ます。「ICHIMATSU」は、単純な正方形の繰り返しの幾何学的な凹凸感が指先からリズムとなって伝わり、

想像力を刺激するエンボスのファンシーペーパーです。FSC®森林認証紙でもあり環境にも配慮していま

す。グラフィックや書籍装丁材から意匠性の高いカード、商品タグ、パッケージ、ラベル、ステーショ

ナリーなどに幅広く対応いたしますので、様々な用途でご活用ください。 

何卒新製品「ICHIMATSU」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【製品名】 ICHIMATSU 

 

【規 格】 四六判 Y目（1091×788 ㎜）  70・95・175 ㎏  全 11 色 

ホワイト・オフホワイト・ナチュラル・ライトオーカー・ソリッドグレー 

グラスグリーン・マンゴーオレンジ・サンライズレッド・マゼランブルー 

      ビターブラウン・クリアブラック 

 

FSC®森林認証紙         

       

 

【発売日】 2017 年 7月 6 日（木） 

以上 


